Nrii de Dumineca 8 fr. 1 an. Se prenumără la toate oficiile postale din lontru și dinafară și la domniile colectorilor. — Abonamente pentru **BRASOV:** ADMINISTRAȚIUNEA în PIATA-MARE târgul Inului Nr. 30. etagiul I. pe an 20 C. pe șase luni — 10 Cor pe trei l. 5 Cor. —

Nr. 71. Brașov, Miercuri 31 Martie (13 Aprilie) 1910.

Ilustrarea alegerilor.

Ministrul premier Khuen a zis de curând, că cea dintâi și mai urgentă chestie pentru guvern este a-și crea o majoritate, apoi urmează celelalte chestii de rezolvat.

Prin urmare nu e de mirat, dacă alăturarea de celelalte partide, guvernul lucră din răspuțeri pentru a scoate în majoritate pe candidații partidului muncii.